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Kiehl IMPRAN 2,5l - do impregnacji
kamienia

Cena brutto 340,16 zł

Cena netto 276,55 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3822T

Kod EAN 4031255036724

Producent Kiehl

Opis produktu

Kiehl IMPRAN 2,5l - do impregnacji kamienia
Impran jest impregnatem do kamienia w formie preparatu gotowego do użycia na bazie rozpuszczalników wolnych od
węglowodorów aromatycznych. Impran przenika głęboko w pory i kapilary kamienia, szybko wysycha, po czym nadaje się do
użycia. W zależności od chłonności kamienia wymagane są 1-4 warstwy aż do nasycenia kamienia.

Działanie hydro- i olejofobowe rozwija się podczas wysychania powierzchni. Po 48 h Impran jest całkowicie utwardzony i
nadaje się do pełnej eksploatacji. Impran nie wpływa ujemnie na zdolność dyfuzji pary kamienia. Powierzchnie kamienne
zaimpregnowane Impranem zachowują swój naturalny wygląd, są długotrwale zabezpieczone. Impran zabezpiecza
powierzchnię przed wnikaniem brudnej wody, oleju i tłuszczu a tym samym sprawia, że powierzchnia jest łatwa w utrzymaniu
czystości. Impran jest odporny na działanie zasad i promieni UV, hamuje tworzenie się nalotów soli i pleśni, porost mchów i
wodorostów, przeciwdziała szkodom wywołanym niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi i mrozem. Zaświadcza się, że
powierzchnie zaimpregnowane produktem Impran spełniają wymogi bezpieczeństwa chodzenia zgodnie z normą DIN 51130.  

Obszar zastosowania

Do impregnowania nowo położonych lub starych, umytych gruntownie, wolnych od wosku i tłuszczu, suchych podłóg z
kamienia naturalnego i sztucznego oraz podłóg ceramicznych o porowatej lub chłonnej powierzchni takich jak: kamionka z
mikroporami, granit, porfir, gnejs, marmur, piaskowiec, beton poddany obróbce, aglomerat kamienia, klinkier, cegła gliniana,
beton i jastrych betonowy.

Sposób użycia

Pomieszczenia powinny być dobrze wentylowane podczas i po zakończonej impregnacji. Nie palić! Impregnacja kamienia:
Wymagana temperatura (podłoża) od + 5 do + 25 ˚ C. Bezpieczeństwo chodzenia po 1 h. Czas wysychania do pełnej
eksploatacji powierzchni max. 48 h przy temperaturze + 20 ˚ C i relatywnej wilgotności powietrza 65 %. Nierozcieńczony
Impran nanieść na powierzchnię i natychmiast rozprowadzić równomiernie cienką warstwą przy pomocy mopa płaskiego. W
zależności od chłonności podłogi należy nanieść 1-4 warstwy co ok. 30 min. Nadmiar Impranu, który nie wniknął w strukturę
powierzchni należy zebrać ściągaczką gumową po 15 min. Pozostałości należy usunąć przy pomocy suchego mopa. Po upływie
24 h czasu wysychania usunięcie kleistych pozostałości z powierzchni nie jest możliwe! Nie ponosimy odpowiedzialności za
szkody powstałe w wyniku niewłaściwego lub nieprofesjonalnego zastosowania produktu.

Zużycie na m² 
Impregnacja kamienia: 5-500 ml w zależności od chłonności powierzchni 
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Dlaczego Kiehl
Czy wiesz, że... 
Produkty Kiehl produkowane są według DIN EN ISO 9001, 14001, 50001 oraz OHSAS 18001. Środki Kiehla służące do
sprzatania produkuje na skalę przemysłową, wykorzystując wysoce zautomatyzowane linie produkcyjne. Surowa kontrola
jakości gwarantuje niezmienną jakość produktu do mcia czy pielęgnacji, która pozostaje zawsze na najwyższym poziomie oraz
bezkonkurencyjnie długi termin ważności produktu wynoszący 5 lat.

Produkty KIEHLA do codziennej pielęgnacji, gruntownego czyszczenia, impregnacji czy też krystalizacji, są gwarancją
najwyższej jakości i skuteczność świadczonych usług w pełnym zakresie: mycie przemysłowe, automatem, gruntowne,
impregnacja, mycie codzienne, z pielęgnacją, sprzątanie sanitariatów, pielęgnacja mebli, metalu, sprzątanie kuchni, pranie
dywanów, mycie i pielęgnacja parkietu i drewna, pranie tekstyliów, system Pro-Mop, maszynowe mycie naczyń, pielęgnacja i
higiena skóry rąk, systemy i urządzenia dozujące. Produkty KIEHLA to także troska o środowisko naturalne. Paleta produktów
KIEHLA stale uzupełniana jest preparatami oznaczonymi Europejskim Oznakowaniem Ekologicznym „Eco-Label” oraz
Skandynawskim Oznakowaniem „Nordycki łabędź”. 

 

KIEHL oferuje wszystkie produkty w opakowaniach o optymalnej formie, dostosowanej do różnorodnych wymagań rynku. W
pełni zautomatyzowane urządzenie rozlewcze napełnia dziennie ok. 30.000 butelek. Numer kodowy, którym zaopatrzony jest
każdy produkt pozwala na ustalenie procesu produkcji w którym został wytworzony. Produkty składowane są w
wielopoziomowym magazynie KIEHLA a klient ma pewność, że postępuje się tu zgodnie z zasadą „ first in - first out”. Sprawny
system logistyczny z nowoczesnym parkingiem dba o terminowe dostawy zgodnie z dewizą „KIEHL- niezawodny partner dla
profesjonalnych usługodawców”.
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